RESULTADO FINAL

CHAMADA INTERNA PARA PROFESSOR VISITANTE DO PPGBVEG

PROGRAMA DE REDUÇÃO DE ASSIMETRIAS DA PÓS-GRADUAÇÃO (PRAPG) CAPES REFERENTE AO EDITAL Nº 14/2023

UNIVERSIDADE DO ESTADO DA BAHIA – UNEB
Departamento de Educação – Campus VII – Senhor do Bonfim

Departamento de Educação – Campus VIII – Paulo Afonso

Departamento de Ciências Exatas e da Terra – Campus II – Alagoinhas

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIODIVERSIDADE VEGETAL – PPGBVeg

A COORDENADORA DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIODIVERSIDADE VEGETAL / UNEB E A COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE REDUÇÃO DE

ASSIMETRIAS DA PÓS-GRADUAÇÃO (PRAPG) CAPES – PPGBVeg, em uso de suas atribuições legais, considerando o disposto nos termos da CHAMADA INTERNA PARA

PROFESSOR VISITANTE DO PPGBVEG PROGRAMA DE REDUÇÃO DE ASSIMETRIAS DA PÓS-GRADUAÇÃO (PRAPG), torna público o RESULTADO FINAL.

RESULTADO FINAL PARCIAL

CANDIDATO SITUAÇÃO

EVERTON HILO DE SOUZA APROVADO

Paulo Afonso-BA, 14 de novembro de 2024.

Porfa. Dra. Francyane Tavares Braga

Coord. PRAPG
Mat. 74521990-0

Profa. Dra. Vera Lúcia Costa Vale

Coord. PPGBVeg
Port. 424/2024 – D.O.E. 18/05/2024